Tullius dixisse asserit. Joh. Vall., Comp. III, IV, 13, bl. 124 a: Tull. de sen. V, (vielmehr XIII, 44). Plato, Timaeus, *πρωτον μὲν ἡδονήν, μέγιστον κακοῦ δόξα*, Opera, Paris, (Didot), Vol. II, 1846, s. 232, z. 36 fg. Vg. Archytas, s. 92, z. 16 fgg. e Vinc. Bell. Spec. hist. IV, 79; doct. VI, 58. Pero Diaz de Toledo, Glosa LXIX; La honestidad, como dezia Platon, segund introduze Tulio en el libro de los oficios al comienço, tanto es en sy hermosa, que si con ojos corporales se pudiesse mirar maravillosos amores pulularia de sy. f Vinc. Bell. Spec. hist. IV, 79.

Fuit autem consuetudo Platonis, ut ait Helinandus, libros suos intutelare nominibus magistrorum suorum vel eorum qui magistros suos docuerant ¹ ut maiorem ex eorum nominibus auctoritatem verbis ² et rationibus suis acquirerent. Hinc sunt libri eius appellati: Thimeus, Phedron, Gorgias, Pythagoras etc.³. Scripsit autem [duos]⁴ libros de republica et de legibus in quibus multa pulchra ac preclara sunt. In Phedone ⁵ enim suo quem transtulit Cicero validissimis argumentis anime immortalitatem asseruit. Et potest omnis racionacio in unius silogismi compendium ita redigi: Anima ex se movetur; quod ex se movetur principium motus est; quod autem principium motus est natum non est; quod autem natum non est immortale est; ergo anima immortalis est ⁶.

Quidam autem imitator doctrine Platonis, nomine Theobrotus ⁷, cum legisset librum Platonis de immortalitate anime ⁸ e muro se precipitem dedit pre desiderio * vite melioris ⁹.

Mortuus est autem Plato tempore Philippi regis Macedoniae, ut ait Seneca in epistolis, anno LXXXI ¹⁰ natalis sui die sine ulla deductione. Ideoque magi qui tunc Athenis erant immolaverunt defuncto, amplioris eum fuisse sortis quam humane arbitrati, quia consummasset ¹¹ perfectissimum numerum quem .IX. nonies ¹² multiplicata componunt ¹³.

1 Spec. hist. Joh. Vall.; docuerunt HCRLNADGB. 2 Spec. hist.; et ex verbis H; ex verbis CRLNADGB; ut maior. auctor. acquirere Joh. Vall. 3 CRLNADGB. 4 Phedrone HCRLNADGB. 5 Theobrotus Ambraciensis Spec. hist. 6 CRLNADGB Sen. Spec. hist.; assumasset H. 7 novies G Sen. Spec. hist.

Vgl. s. 220, z. 3 fgg. und Pythagoras, s. 78, z. 16 fgg. Andere parallelstellen in Bouillets ausgabe Ciceros. f Vinc. Bell. Spec. hist. IV, 79; doctr. V, 79. Polycrat. III, 14, bd. III, s. 210. g Vinc. Bell. Spec. hist. IV, 79: Hieron. supra Matthaeum, (X, 9 fg., Migne, bd. 26, sp. 63 A). h Vinc. Bell. Spec. doctr. V, 77: Ex proverbis sapientum: Bis vincit, qui se in victoria vincit, Bis autem punitur qui suis armis perinitur. Dial. Creatur., cap. IX: de igne et aqua: qui semetipsum vincit, contra omnia fortis est, ut dicit philosophus. i Joh. Vall., Comp. III, IV, 13, bl. 124 b in libro, qui dicitur Suda (Funda?): Ait Plato in legibus.